Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                Чистай муниципаль районы
«Юлдузская средняя общеобразовательная школа                                   « Йолдыз урта гомуми белем мәктәбе»
Чистопольского муниципального района                                         муниципаль бюджет  гомуми белем учреждениесе

ПРИКАЗ                                                                                       БОЕРЫК

от   28 января   2026 г                                                                      № 16

О внесении изменений

На основании письма МО и Н РТ от 24.12.2025 года №16924/25 «О предоставлении

информации, на  основании  приказа  Муниципального  казенного учреждения

«Управление образования Исполнительного  комитета Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан» № 1195  от 25.12.2025 г.

Приказываю:

1. Заменить  п.6 «несовершеннолетние, занимающиеся «буллингом»» на

совершеннолетние, занимающиеся «психологическим насилием, систематическим

унижением чести и достоинства, издевательствами, преследованием».

2. Заменить п.8 «несовершеннолетние, подвергшиеся «буллингу» на

несовершеннолетние, подвергшиеся «психологическому насилию,

систематическому унижению чести и достоинства, издевательствам,

преследованию».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Верину Е.Г

Директор школы:                        Шарифуллина Э.Ю

С приказом ознакомлена:             Верина Е.Г